
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                             VIII  СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1188

31.10.2018                           м. Хуст 

Про надання дозволу на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення  
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) в м. Хуст, вул. Слов’янська, 3 
Релігійній громаді Свідків Єгови

        Розглянувши клопотання Танчинець В.П. – керівника Релігійної громади
Свідків Єгови м. Хуст за вх. №1595/02-16 від 21.09.2018 про надання дозволу на
розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення  (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості),  площа 0,0408 га в м. Хуст, вул.
Слов’янська,  3 для  будівництва  та  обслуговування  будівель  громадських  та
релігійних  організацій,  враховуючи  Державний  акт  на  право  постійного
користування  землею  серії  ІІ-ЗК  №001442  зареєстрований  в  Книзі  записів
державних актів на право постійного користування землею за №89 від 19.12.1994
та висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони
навколишнього середовища керуючись ст.ст.12, 40  Земельного Кодексу України,
Закону  України  «Про  внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів  щодо
розмежування земель державної та комунальної власності», ст. 50 Закону України
„Про землеустрій”, Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
ст.ст. 14 та 144 Конституції України, пп. 34 п.1 ст. 26, Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, сесія міської ради 

в и р і ш и л а :

1. Надати дозвіл на розробку  технічної документації  із  землеустрою щодо
встановлення   (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)
Релігійній громаді Свідків Єгови в м. Хуст, код ЄДРПОУ – 25450394,  на земельну
ділянку  площею  0,0408  га  в  м.  Хуст,  вул.  Слов’янська,  3 для  будівництва  та
обслуговування будівель громадських та релігійних організацій.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                   В. КАЩУК


